АДМ И НИ СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 08Л0.2014 № 872-па

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство

Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении

Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», руководствуясь Уставом

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Развитие,

содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского

округа» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации

Дальнегорского городского округа от 14.09.2017 № 549-па, на 2021 год.

2. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от от 08.10.2014 № 872-па «Об утверждении муниципальной программы

г. Дальнегорск

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского

городского округа» на 2015-2019 годы» следующие изменения:

2.1. В названии постановления слова «на 2015-2019 годы» заменить словами

«на 2015-2021 годы».

2.2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие,

содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского городского

округа» на 2015-2021 годы.».

2.3. Муниципальную программу «Развитие, содержание улично-дорожной

сети и благоустройство Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы

изложить в новой редакции (прилагается).

3. Признать утратившими силу:

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

29.01.2015 № 48-па «О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие, содержание улично-дорожной сети и

благоустройство Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

30.07.2015 № 455-па «О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского

городского округа» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

31.12.2015 № 836-па «О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского

городского округа» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

13.05.2016 № 272-па «О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского

городского округа» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па;

2

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

28.12.2016 № 823-па «О внесении изменения в муниципальную программу

«Развитие, содержание улично-дорожной сети и благоустройство Дальнегорского

городского округа» на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением

администрации Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

25.05.2017 № 329-па «О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие, содержание улично-дорожной сети и

благоустройство Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы»;

постановление администрации Дальнегорского городского округа от

14.09.2017 № 549-па «О внесении изменений в постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 08.10.2014 № 872-па «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие, содержание улично-дорожной сети и

благоустройство Дальнегорского городского округа» на 2015-2019 годы».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа,

курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

3

И.о. Главы Дальнегорского
городского округа В.Н.Колосков